ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº. 1.588/2014-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – ESAFI
CONDICIONAL

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no
item 16 do Edital nº 1.107/2012-CRS e Anexo V do referido Edital, resolve:

Art. 1º DIVULGAR, o Resultado Definitivo do Exame de Sanidade Física –

ESAFI – Condicional, ao qual  foram submetidos os candidatos  convocados por

meio dos Editais  nº  1.411/2013,  1.443/2013,  1.504/2013 e 1.522/2013,  conforme

Anexo Único do presente Edital.

Art. 2º INFORMAR  que não houve recursos impetrados contra o Edital  nº

1.563/2013, divulgado no dia 18 de dezembro de 2013.

Art. 3º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 12 de janeiro de 2014.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL n.º 1.588/2014-CRS

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – ESAFI
   CONDICIONAL

1ª R.M.: Curitiba, região metropolitana e litoral

NOME SEXO INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
DEFINITIVO

André Luiz Kloss M 9860094060 Policial Militar APTO

Cláudia Regina Geisler Bodziak F 9860012641 Policial Militar INAPTO

Diego Santana Santos M 9860065846 Policial Militar APTO

Diogo André Novak M 9860064449 Policial Militar APTO

Eber Ronitt Silva Leite M 9910038015 Bombeiro Militar APTO

Eneri Maria da Luz Cordeiro F 9860018902 Policial Militar APTO

Guilherme Machado de Brito M 9860004832 Policial Militar APTO

Mariel Fabiano Martins M 9860015994 Policial Militar INAPTO

Peter Fischer Eimer Lassen M 9860107549 Policial Militar APTO

Raphael Reksidler Dias M 9860048830 Policial Militar APTO

Rodrigo Santiago Lemes M 9860016785 Policial Militar APTO

Stephany Justus R. da Silva F 9910034158 Bombeiro Militar APTO

Vania Aparecida Piloni F 9860152265 Policial Militar AUSENTE

Wagner Cruz Drohomereski M 9860109423 Policial Militar AUSENTE

2ª R.M.: Londrina e região

NOME SEXO INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
DEFINITIVO

Douglas Alves Bento M 9920107233 Bombeiro Militar APTO

Douglas Henrique de Souza M 9870142047 Policial Militar APTO

Elaine Aparecida de Souza F 9870081333 Policial Militar APTO

Helouise Gnann Bueno F 9870049030 Policial Militar APTO

Jonathas Lamarca Cardoso M 9870043701 Policial Militar APTO

Luan Fernando de Oliveira Neves M 9870057490 Policial Militar APTO

3ª R.M.: Maringá e região

NOME SEXO INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
DEFINITIVO

Antônio Sérgio Tomasausk M 9880001053 Policial Militar APTO

Felipe Rafael Silva M 9880007583 Policial Militar APTO

Gabriel Martins dos Santos M 9880066971 Policial Militar APTO

Nyélen Ane de Souza F 9880138409 Policial Militar AUSENTE

Wesley Cabral Fernandes Gonzaga M 9880144248 Policial Militar APTO

Página 2 de 3

4ª R.M.: Ponta Grossa e região

NOME SEXO INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
DEFINITIVO

Fernanda Lima Torres Pereira F 9890134739 Policial Militar APTO

Jefferson Mexko Maciel M 9890143351 Policial Militar APTO

5ª R.M.: Cascavel e região

NOME SEXO INSCRIÇÃO CARGO
RESULTADO
DEFINITIVO

Fábio Contini de Oliveira M 9950040417 Bombeiro Militar APTO

Jessica Aleixo dos Santos F 9900143961 Policial Militar APTO

José Carlos Mendes Pereira M 9900045441 Policial Militar APTO

Ricieri André Salvado M 9900050734 Policial Militar APTO

Rogério Corrêa de Lorena M 9900141893 Policial Militar APTO

Rosana Borguesam da Silva F 9900161282 Policial Militar AUSENTE

Tatiana Lais da Silva Cobocolino F 9900155126 Policial Militar APTO

Thiago Massahar Santana M 9900107151 Policial Militar APTO

Wagner Nunes Pereira M 9900081737 Policial Militar APTO

Página 3 de 3

	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO